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KUVENDI I KOMUNLES

Né bazé t€ neneve 11, 51.1 dhe 52.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, Udhé&zimin
Administrativ (MAPL) nr.03/2014 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e
Komiteteve t& pérhershme né Komuné, me ndryshim plotésimet e béra me Udhézimin
Administrativ (MAPL) nr.02/2018, dhe neneve 14 dhe 47 paragr.1 dhe 48 paragr.2 t& Statutit t&
Komunés s& Podujevés nr.01-020/01-0050862/18, Kuvendi i Komuné&s sé¢ Podujevés, né
mbledhjen e mbajtur mé 03 shkurt 2021, mori:

VENDIM

Neni 1
Ndryshohet dhe plotésohet pérbérja e Komitetit pér Politiké dhe Financa - KPF, sipas Vendimit
nr.prot.01-020/02-0014914/18 pér themelimin dhe pérbérjen e Komitetit pér Politiké dhe
Financa, t€ datés 28 shkurt 2018 dhe Vendimit nr.prot.01-020/04-0032343/20 t& datés 30 gershor
2020 pér ndryshimin dhe plotésimin e pérbérjes s¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, dhe até:

z.Florent Hasani, emé&rohet n€ vend t&€ z.Vendenis Lahu, i cili pér arsye objektive ka dhéné
doréheqje t& parevokueshme nga Kuvendi i Komunés.

Neni 2
Ky Vendimi &shté pjes¢ pérbérése e Vendimit nr.prot.01-020/02-0014914/18 pér themelimin dhe
pérbérjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa, t& datés 28 shkurt 2018, i ndryshuar dhe plotésuar
me vendimin nr.prot.01-020/04-0032343/20 t& datés 30 gershor 2020.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi 15 dit€ pas regjistrimit n& zyrén e protokollit t& Ministrisé s& Administrimit t&
Pushtetit Lokal si dhe publikimit n& ueb fagen zyrtare t&¢ Komunés, pérkatésisht konform nenit 81 t&
ligjit pér vetéqgeverisje lokale nr.03/L-040, dhe nenit 9 paragrafi 8 t&¢ Rregullores (QRK) nr.10/2019
pér shqyrtimin administrativ té akteve t& komunave.
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